# De regumine accusatiui

participio. ut leges lectioez. Quarto a positione. ut ad patrem. et sacerote re extendit ad deseruire. Quito ab interiezione. ut heu me miserum. O inef-

fabilis virum. Sexto ab adverbio. ut ecce magistrum.

freqne. s. pprum alicuius totius. s. alicuius tribuit gubnat et partem.

**H**epe quod est partis totius datur. et regit illam.

**E**xemplu i qd illud adiectum nigrum ppetat. et re-

tal figura git illud acci facie hunc ibi eum illius ppetat.

**E**st ibi synodoche quando facie nigra. dentes

a. olbescit discalciata platta a. femia a. ornata a. crines

**A**lbus tenua pedem mulier redimuta capillos

**A**qua est qd dico importans ppetate pti attributum totius ut regem acci sunt illud pte o synodoche. ut ethiops est alb dectes. ibi h nomi alb. Et ppetate qd est i dectibus. et denotat totius ethiopem albus licet improbus. Et resolutum pns locutio et silens p verbu habet. ut ethiops alb dectes. i. qd albus dectes. Et ht illa regula pertinet. Adiectuum importans ppetate totius attributum pti ut regere acci significare totius ex vi synodoches. ut iobaines nobilis progenie. femina clara genus.

**A**rguitur de figuris determinat alexander in qta pte. q male loquitur hic o synodoche. qz diuersae scie habent diuersa considerare. Dicendum qd hic loquitur solu de synodoche inquit p ipm sit aliquo regnum acci. Sed in qta pte loquitur de natura ipsius synodoches in se. scz qd et quod fieri habet.

**A**rguitur. noia non potest regere acci casu. q falsa sunt exempla textus. Unus probat. qz inf dictione regere et recta debet esse. p porcio modo p significatione est casus translationis. qz solum verba vel eorum participia important translationem. qz ab illo tm regit. Dicendum qd hoc intelligi simpliciter pgrue absqz figura. qz p figuram bene regit a noia. ut hic patet.

**A**queritur. utrum pars debet capi. ppe v. coif. Solutio. large et coif put

se et cedit. qd qd est veracitatem pars integrum. ut sortes est alb pedem.

Vel pars essential. ut ornat animum. Vl. p illo qd est ppetas pti. ut sortes est pulcer color. Vel. p illo qd adiacet pti. ut sortes est pulcer vestes.

**A**queritur. qd triplex est synodoche. vel qd habet fieri. Solutio. qd p ponitur p toto. ut animus milicium est mibi nupt. v. ecouerlo. affer mibi fidei

i. pte fontis. Est autem duplet. s. locutio et constructio. Locutio est qd

p ponit p toto v. ecouera. vel qd ppetas pti attributum totius v. econtra

absqz incongruitate grammatical. exemplia dicta sunt. d. pmo ut affer rbe